
B4 2019年11月28日 星期四廣告

證券代碼：000029、200029 證券簡稱：深深房A、 深深房B 公告編號：2019-085

深圳經濟特區房地產（集團）股份有限公司
關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

本公司及董事會全體成員保證公告內容的真實、準確、完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏。
一、停牌事由和工作安排
深圳經濟特區房地產（集團）股份有限公司（以下簡稱 「深深房」或 「公司」）因公司控股股東深圳市投資控股有

限公司（以下簡稱 「深投控」）籌劃涉及公司的重大事項，公司股票（A股：證券簡稱：深深房A，證券代碼：
000029；B股：證券簡稱：深深房 B，證券代碼：200029）自2016年9月14日開市起停牌。停牌期間重大事項進展情況詳
見下表所示：
序號
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披露日期

2016-9-14

2016-9-22

2016-9-29

2016-9-30

2016-10-10

2016-10-14

2016-10-21
2016-10-28
2016-11-4
2016-11-11

2016-11-14

2016-11-18
2016-11-25
2016-12-2
2016-12-9

2016-12-13

2016-12-16
2016-12-23
2016-12-30
2017-1-6
2017-1-13
2017-1-20
2017-2-3
2017-2-10
2017-2-17
2017-2-24
2017-3-3
2017-3-10

2017-3-11
2017-3-14

2017-3-17
2017-3-24
2017-3-31
2017-4-7

2017-4-14

2017-4-21

2017-4-28
2017-5-5
2017-5-12
2017-5-13

2017-5-19
2017-5-26
2017-6-2
2017-6-9

2017-6-14

2017-6-16
2017-6-23
2017-6-30
2017-7-7
2017-7-14

2017-7-14

2017-7-21
2017-7-28
2017-8-4
2017-8-11

2017-8-12

2017-8-18
2017-8-25
2017-9-1
2017-9-8

公告編號

2016-022

2016-023

2016-024

2016-025

2016-026
2016-027

2016-028

2016-030
2016-035
2016-036
2016-037

2016-038
2016-039

2016-040
2016-041
2016-044
2016-045

2016-046
2016-047

2016-048
2016-049
2016-050
2016-051
2017-001
2017-002
2017-003
2017-004
2017-005
2017-006
2017-007
2017-011

2017-012
2017-013

2017-014
2017-015
2017-021
2017-023

2017-024
2017-025

2017-026
2017-027

2017-033
2017-034
2017-035
2017-036

2017-037
2017-038
2017-039
2017-041

2017-041

2017-042
2017-043
2017-044
2017-045
2017-047

2017-048

2017-049
2017-050
2017-051
2017-052

2017-053

2017-054
2017-055
2017-060
2017-061

公告名稱

關於籌劃重大事項停牌的公告

關於籌劃重大事項繼續停牌的公告

關於籌劃重大事項繼續停牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌的公告

第七屆董事會第三十一次會議決議公告
關於簽署《關於重組上市的合作協議》的公告

關於重大資產重組進展暨延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

第七屆董事會第三十三次會議決議公告
關於籌劃重組停牌期滿繼續停牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

2016年第一次臨時股東大會決議公告
關於籌劃重組停牌期滿申請繼續停牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於投資者網上說明會召開情況的公告
關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告
關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告
關於簽署《關於重組上市的合作協議之補充協

議》的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

披露內容
控股股東籌劃關於本公司的重大事項，公司股票

申請停牌
控股股東籌劃關於本公司的重大事項，公司股票

繼續停牌
控股股東籌劃關於本公司的重大事項，公司股票

繼續停牌
控股股東籌劃關於本公司的重大資產重組，公司

股票轉入重大資產重組事項繼續停牌

公司第七屆董事會第三十一次會議審議通過《關
於審議<關於重組上市的合作協議>的議案》

重大資產重組進展情況暨延期復牌公告

重大資產重組進展情況

公司第七屆董事會第三十三次臨時會議，審議通
過了《關於公司重大資產重組繼續停牌的議案》

重大資產重組進展情況

公司2016年第一次臨時股東大會審議通過了《關
於繼續停牌籌劃重組的議案》

重大資產重組進展情況

召開投資者網上說明會並公告召開情況
重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌，以及重
大資產重組進展情況

重大資產重組進展情況及簽署《關於重組上市的
合作協議之補充協議》公告

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57
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59

60

2017-9-14

2017-9-15
2017-9-22
2017-9-29
2017-10-13

2017-10-14

2017-10-20
2017-10-27
2017-11-3
2017-11-10

2017-11-14

2017-11-17
2017-11-24
2017-12-1
2017-12-8

2017-12-14

2017-12-15
2017-12-22
2017-12-29

2017-12-30

2018-1-5
2018-1-12
2018-1-13

2018-1-19
2018-1-26
2018-2-2
2018-2-9

2018-2-14

2018-2-14
2018-2-28
2018-3-7
2018-3-14

2018-3-14

2018-3-21
2018-3-28
2018-4-4
2018-4-11

2018-4-14

2018-4-18
2018-4-25
2018-5-3
2018-5-10

2018-5-14

2018-5-17
2018-5-24
2018-5-31
2018-6-7

2018-6-14

2018-6-14

2018-6-21
2018-6-28
2018-7-5
2018-7-12

2018-7-14

2018-7-19
2018-7-26
2018-8-2
2018-8-9

2018-8-14

2018-8-16
2018-8-23
2018-8-30
2018-9-6
2018-9-13

2018-9-14

2018-9-20
2018-9-27
2018-10-11

2018-10-13

2018-10-18
2018-10-25
2018-11-1
2018-11-8

2018-11-14

2018-11-15
2018-11-22
2018-11-29
2018-12-6
2018-12-13

2018-12-14
2018-12-20
2018-12-26

2017-062

2017-063
2017-064
2017-065
2017-068

2017-069

2017-070
2017-076
2017-077
2017-078

2017-079

2017-080
2017-081
2017-082
2017-083

2017-084

2017-085
2017-086
2017-087

2017-088

2018-001
2018-002
2018-003

2018-004
2018-005
2018-006
2018-007

2018-008

2018-009
2018-010
2018-011
2018-012

2018-013

2018-014
2018-015
2018-022
2018-023

2018-025

2018-026
2018-027
2018-036
2018-037

2018-040

2018-044
2018-045
2018-047
2018-048

2018-049

2018-050

2018-051
2018-052
2018-053
2018-054

2018-055

2018-056
2018-057
2018-058
2018-059

2018-060

2018-061
2018-062
2018-068
2018-069
2018-070

2018-071

2018-073
2018-074
2018-075

2018-076

2018-077
2018-078
2018-083
2018-084

2018-085

2018-086
2018-087
2018-088
2018-090
2018-092

2018-093
2018-094
2018-095

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於簽署《關於重組上市的合作協議之補充協
議二》的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於簽署《關於重組上市的合作協議之補充協
議三》的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展暨延期復
牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

簽署《關於重組上市的合作協議之補充協議二》
公告

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

簽署《關於重組上市的合作協議之補充協議三》
公告

重大資產重組進展情況及停牌期滿申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

2018-12-29

2019-1-3
2019-1-10

2019-1-14

2019-1-17
2019-1-24

2019-1-31

2019-2-14

2019-2-21
2019-2-28
2019-3-7

2019-3-14

2019-3-14

2019-3-21
2019-3-28
2019-4-4
2019-4-11

2019-4-13

2019-4-18
2019-4-25
2019-5-6
2019-5-9

2019-5-14

2019-5-16
2019-5-23
2019-5-30
2019-6-6
2019-6-13

2019-6-14

2019-6-20
2019-6-27
2019-7-4
2019-7-11

2019-7-13

2019-7-18
2019-7-25
2019-8-1
2019-8-8

2019-8-14

2019-8-15
2019-8-22
2019-8-29
2019-9-5
2019-9-12

2019-9-13

2019-9-19
2019-9-26
2019-10-10

2019-10-14

2019-10-17
2019-10-24
2019-10-31
2019-11-7

2019-11-14

2019-11-21

2018-096

2019-001
2019-003

2019-004

2019-005
2019-006

2019-007

2019-008

2019-009
2019-010
2019-011

2019-012

2019-013

2019-014
2019-016
2019-023
2019-024

2019-026

2019-027
2019-033
2019-034
2019-036

2019-037

2019-039
2019-040
2019-041
2019-042
2019-043

2019-044

2019-046
2019-047
2019-048
2019-049

2019-050

2019-051
2019-052
2019-053
2019-054

2019-055

2019-056
2019-061
2019-062
2019-063
2019-064

2019-065

2019-066
2019-067
2019-068

2019-069

2019-070
2019-071
2019-079
2019-081

2019-082

2019-084

關於簽署《關於重組上市的合作協議之補充協
議四》的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展暨延期復
牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於簽署《關於重組上市的合作協議之補充協
議五》的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展暨延期復
牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組停牌進展暨延期復牌的
公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

簽署《關於重組上市的合作協議之補充協議四》
公告

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組進展情況

重大資產重組進展情況及停牌期滿申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

簽署《關於重組上市的合作協議之補充協議五》
公告

重大資產重組進展情況及停牌期滿申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組進展情況及停牌期滿申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

二、停牌期間安排
至本公告披露日，公司與深投控及對手方積極推進重大資產重組的各項工作，繼續就本次重大資產重組方案進行溝

通與論證，更新重大資產重組預案或重大資產重組報告書（草案）及其他相關文件。
由於本次重大資產重組涉及深圳市國有企業改革，交易結構較為複雜，擬購買的標的資產系行業龍頭類資產，資產

規模較大，屬於重大無先例事項，使得重組方案需跟監管部門進行反覆的溝通及進一步的商討、論證和完善，同時因有
效期要求更新標的資產審計及評估報告，而體量較大尚需一定時間。停牌期間，公司將嚴格按照有關法律法規的規定和
要求，至少每五個交易日披露一次有關事項的進展情況。

三、必要風險提示
公司籌劃的重大資產重組事項尚存在較大不確定性，敬請廣大投資者注意投資風險。
公司指定信息披露媒體為《中國證券報》、《證券時報》、《大公報》和巨潮資訊網（www.cninfo.com.cn）, 公司

相關信息均以上述指定媒體披露的公告為準。敬請廣大投資者關注公司相關公告並注意投資風險。
特此公告。

深圳經濟特區房地產（集團）股份有限公司
董 事 會

2019年11月28日

證券代碼：000029、200029 證券簡稱：深深房A、 深深房B 公告編號：2019-085

深圳經濟特區房地產（集團）股份有限公司
關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

本公司及董事會全體成員保證公告內容的真實、準確、完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏。
一、停牌事由和工作安排
深圳經濟特區房地產（集團）股份有限公司（以下簡稱 「深深房」或 「公司」）因公司控股股東深圳市投資控股有

限公司（以下簡稱 「深投控」）籌劃涉及公司的重大事項，公司股票（A股：證券簡稱：深深房A，證券代碼：
000029；B股：證券簡稱：深深房 B，證券代碼：200029）自2016年9月14日開市起停牌。停牌期間重大事項進展情況詳
見下表所示：
序號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

披露日期

2016-9-14

2016-9-22

2016-9-29

2016-9-30

2016-10-10

2016-10-14

2016-10-21
2016-10-28
2016-11-4
2016-11-11

2016-11-14

2016-11-18
2016-11-25
2016-12-2
2016-12-9

2016-12-13

2016-12-16
2016-12-23
2016-12-30
2017-1-6
2017-1-13
2017-1-20
2017-2-3
2017-2-10
2017-2-17
2017-2-24
2017-3-3
2017-3-10

2017-3-11
2017-3-14

2017-3-17
2017-3-24
2017-3-31
2017-4-7

2017-4-14

2017-4-21

2017-4-28
2017-5-5
2017-5-12
2017-5-13

2017-5-19
2017-5-26
2017-6-2
2017-6-9

2017-6-14

2017-6-16
2017-6-23
2017-6-30
2017-7-7
2017-7-14

2017-7-14

2017-7-21
2017-7-28
2017-8-4
2017-8-11

2017-8-12

2017-8-18
2017-8-25
2017-9-1
2017-9-8

公告編號

2016-022

2016-023

2016-024

2016-025

2016-026
2016-027

2016-028

2016-030
2016-035
2016-036
2016-037

2016-038
2016-039

2016-040
2016-041
2016-044
2016-045

2016-046
2016-047

2016-048
2016-049
2016-050
2016-051
2017-001
2017-002
2017-003
2017-004
2017-005
2017-006
2017-007
2017-011

2017-012
2017-013

2017-014
2017-015
2017-021
2017-023

2017-024
2017-025

2017-026
2017-027

2017-033
2017-034
2017-035
2017-036

2017-037
2017-038
2017-039
2017-041

2017-041

2017-042
2017-043
2017-044
2017-045
2017-047

2017-048

2017-049
2017-050
2017-051
2017-052

2017-053

2017-054
2017-055
2017-060
2017-061

公告名稱

關於籌劃重大事項停牌的公告

關於籌劃重大事項繼續停牌的公告

關於籌劃重大事項繼續停牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌的公告

第七屆董事會第三十一次會議決議公告
關於簽署《關於重組上市的合作協議》的公告

關於重大資產重組進展暨延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

第七屆董事會第三十三次會議決議公告
關於籌劃重組停牌期滿繼續停牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

2016年第一次臨時股東大會決議公告
關於籌劃重組停牌期滿申請繼續停牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於投資者網上說明會召開情況的公告
關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告
關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告
關於簽署《關於重組上市的合作協議之補充協

議》的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

披露內容
控股股東籌劃關於本公司的重大事項，公司股票

申請停牌
控股股東籌劃關於本公司的重大事項，公司股票

繼續停牌
控股股東籌劃關於本公司的重大事項，公司股票

繼續停牌
控股股東籌劃關於本公司的重大資產重組，公司

股票轉入重大資產重組事項繼續停牌

公司第七屆董事會第三十一次會議審議通過《關
於審議<關於重組上市的合作協議>的議案》

重大資產重組進展情況暨延期復牌公告

重大資產重組進展情況

公司第七屆董事會第三十三次臨時會議，審議通
過了《關於公司重大資產重組繼續停牌的議案》

重大資產重組進展情況

公司2016年第一次臨時股東大會審議通過了《關
於繼續停牌籌劃重組的議案》

重大資產重組進展情況

召開投資者網上說明會並公告召開情況
重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌，以及重
大資產重組進展情況

重大資產重組進展情況及簽署《關於重組上市的
合作協議之補充協議》公告

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

2017-9-14

2017-9-15
2017-9-22
2017-9-29
2017-10-13

2017-10-14

2017-10-20
2017-10-27
2017-11-3
2017-11-10

2017-11-14

2017-11-17
2017-11-24
2017-12-1
2017-12-8

2017-12-14

2017-12-15
2017-12-22
2017-12-29

2017-12-30

2018-1-5
2018-1-12
2018-1-13

2018-1-19
2018-1-26
2018-2-2
2018-2-9

2018-2-14

2018-2-14
2018-2-28
2018-3-7
2018-3-14

2018-3-14

2018-3-21
2018-3-28
2018-4-4
2018-4-11

2018-4-14

2018-4-18
2018-4-25
2018-5-3
2018-5-10

2018-5-14

2018-5-17
2018-5-24
2018-5-31
2018-6-7

2018-6-14

2018-6-14

2018-6-21
2018-6-28
2018-7-5
2018-7-12

2018-7-14

2018-7-19
2018-7-26
2018-8-2
2018-8-9

2018-8-14

2018-8-16
2018-8-23
2018-8-30
2018-9-6
2018-9-13

2018-9-14

2018-9-20
2018-9-27
2018-10-11

2018-10-13

2018-10-18
2018-10-25
2018-11-1
2018-11-8

2018-11-14

2018-11-15
2018-11-22
2018-11-29
2018-12-6
2018-12-13

2018-12-14
2018-12-20
2018-12-26

2017-062

2017-063
2017-064
2017-065
2017-068

2017-069

2017-070
2017-076
2017-077
2017-078

2017-079

2017-080
2017-081
2017-082
2017-083

2017-084

2017-085
2017-086
2017-087

2017-088

2018-001
2018-002
2018-003

2018-004
2018-005
2018-006
2018-007

2018-008

2018-009
2018-010
2018-011
2018-012

2018-013

2018-014
2018-015
2018-022
2018-023

2018-025

2018-026
2018-027
2018-036
2018-037

2018-040

2018-044
2018-045
2018-047
2018-048

2018-049

2018-050

2018-051
2018-052
2018-053
2018-054

2018-055

2018-056
2018-057
2018-058
2018-059

2018-060

2018-061
2018-062
2018-068
2018-069
2018-070

2018-071

2018-073
2018-074
2018-075

2018-076

2018-077
2018-078
2018-083
2018-084

2018-085

2018-086
2018-087
2018-088
2018-090
2018-092

2018-093
2018-094
2018-095

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於簽署《關於重組上市的合作協議之補充協
議二》的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於簽署《關於重組上市的合作協議之補充協
議三》的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展暨延期復
牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

簽署《關於重組上市的合作協議之補充協議二》
公告

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

簽署《關於重組上市的合作協議之補充協議三》
公告

重大資產重組進展情況及停牌期滿申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

2018-12-29

2019-1-3
2019-1-10

2019-1-14

2019-1-17
2019-1-24

2019-1-31

2019-2-14

2019-2-21
2019-2-28
2019-3-7

2019-3-14

2019-3-14

2019-3-21
2019-3-28
2019-4-4
2019-4-11

2019-4-13

2019-4-18
2019-4-25
2019-5-6
2019-5-9

2019-5-14

2019-5-16
2019-5-23
2019-5-30
2019-6-6
2019-6-13

2019-6-14

2019-6-20
2019-6-27
2019-7-4
2019-7-11

2019-7-13

2019-7-18
2019-7-25
2019-8-1
2019-8-8

2019-8-14

2019-8-15
2019-8-22
2019-8-29
2019-9-5
2019-9-12

2019-9-13

2019-9-19
2019-9-26
2019-10-10

2019-10-14

2019-10-17
2019-10-24
2019-10-31
2019-11-7

2019-11-14

2019-11-21

2018-096

2019-001
2019-003

2019-004

2019-005
2019-006

2019-007

2019-008

2019-009
2019-010
2019-011

2019-012

2019-013

2019-014
2019-016
2019-023
2019-024

2019-026

2019-027
2019-033
2019-034
2019-036

2019-037

2019-039
2019-040
2019-041
2019-042
2019-043

2019-044

2019-046
2019-047
2019-048
2019-049

2019-050

2019-051
2019-052
2019-053
2019-054

2019-055

2019-056
2019-061
2019-062
2019-063
2019-064

2019-065

2019-066
2019-067
2019-068

2019-069

2019-070
2019-071
2019-079
2019-081

2019-082

2019-084

關於簽署《關於重組上市的合作協議之補充協
議四》的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展暨延期復
牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於簽署《關於重組上市的合作協議之補充協
議五》的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展暨延期復
牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組延期復牌的公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

關於籌劃重大資產重組停牌進展暨延期復牌的
公告

關於籌劃重大資產重組事項停牌進展公告

簽署《關於重組上市的合作協議之補充協議四》
公告

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組進展情況

重大資產重組進展情況及停牌期滿申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

簽署《關於重組上市的合作協議之補充協議五》
公告

重大資產重組進展情況及停牌期滿申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組停牌期滿，申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

重大資產重組進展情況及停牌期滿申請繼續停牌

重大資產重組進展情況

二、停牌期間安排
至本公告披露日，公司與深投控及對手方積極推進重大資產重組的各項工作，繼續就本次重大資產重組方案進行溝

通與論證，更新重大資產重組預案或重大資產重組報告書（草案）及其他相關文件。
由於本次重大資產重組涉及深圳市國有企業改革，交易結構較為複雜，擬購買的標的資產系行業龍頭類資產，資產

規模較大，屬於重大無先例事項，使得重組方案需跟監管部門進行反覆的溝通及進一步的商討、論證和完善，同時因有
效期要求更新標的資產審計及評估報告，而體量較大尚需一定時間。停牌期間，公司將嚴格按照有關法律法規的規定和
要求，至少每五個交易日披露一次有關事項的進展情況。

三、必要風險提示
公司籌劃的重大資產重組事項尚存在較大不確定性，敬請廣大投資者注意投資風險。
公司指定信息披露媒體為《中國證券報》、《證券時報》、《大公報》和巨潮資訊網（www.cninfo.com.cn）, 公司

相關信息均以上述指定媒體披露的公告為準。敬請廣大投資者關注公司相關公告並注意投資風險。
特此公告。

深圳經濟特區房地產（集團）股份有限公司
董 事 會

2019年11月28日

申請新酒牌公告
Afuri ramen + dumpling

現特通告：阮邦偉其地址為九龍尖沙
咀彌敦道100號The One 2樓Level
221號舖，現向酒牌局申請位於九龍
尖沙咀彌敦道100號The One 2樓
L221號舖Afuri ramen + dumpling
的新酒牌。凡反對是項申請者，請於
此公告刊登之日起十四天內，將已簽
署及申明理由之反對書，寄交九龍深
水基隆街333號北河街市政大廈4
字樓酒牌局秘書收。

日期：2019年11月28日

申請新酒牌公告
Afuri ramen + dumpling

現特通告：阮邦偉其地址為九龍尖沙
咀彌敦道100號The One 2樓Level
221號舖，現向酒牌局申請位於九龍
尖沙咀彌敦道100號The One 2樓
L221號舖Afuri ramen + dumpling
的新酒牌。凡反對是項申請者，請於
此公告刊登之日起十四天內，將已簽
署及申明理由之反對書，寄交九龍深
水基隆街333號北河街市政大廈4
字樓酒牌局秘書收。

日期：2019年11月28日

申請新酒牌公告
阿銀冰室

現特通告：甄漢磊其地址為九龍
旺角上海街618號3樓301A & 302
號舖，現向酒牌局申請位於九龍
旺角上海街618號3樓301A & 302
號舖阿銀冰室的新酒牌。凡反對
是項申請者，請於此公告刊登之
日起十四天內，將已簽署及申明
理由之反對書，寄交九龍深水
基隆街333號北河街市政大廈4字
樓酒牌局秘書收。

日期：2019年11月28日

申請新酒牌公告
阿銀冰室

現特通告：甄漢磊其地址為九龍
旺角上海街618號3樓301A & 302
號舖，現向酒牌局申請位於九龍
旺角上海街618號3樓301A & 302
號舖阿銀冰室的新酒牌。凡反對
是項申請者，請於此公告刊登之
日起十四天內，將已簽署及申明
理由之反對書，寄交九龍深水
基隆街333號北河街市政大廈4字
樓酒牌局秘書收。

日期：2019年11月28日

中華人民共和國
廣東自由貿易區南沙片區人民法院

公 告
（2019）粵0191民初748號

AZAM RAHIM：
本院受理原告廣州彩綾絲芙貿易有限公司訴被告

AZAM RAHIM買賣合同糾紛一案，已審理終結。因你下
落不明，現依法向你公告送達（2019）粵0191民初748號民
事判決書。判決主文為：一、被告AZAM RAHIM於本判
決發生法律效力之日起十日內向原告廣州彩綾絲芙貿易有
限公司支付貨款11705.6元；二、被告AZAM RAHIM於本
判決發生法律效力之日起十日內向原告廣州彩綾絲芙貿易
有限公司支付逾期付款違約金（以11705.6元為本金，從
2019年4月24日起按照中國人民銀行同期同類貸款基準利率
計至實際付清之日止）；三、駁回原告廣州彩綾絲芙貿易
有限公司的其他訴訟請求。本案受理費1280元，由被告
AZAM RAHIM負擔。自本公告發出之日起，三個月內來
本院領取民事判決書，逾期即視為送達。如不服上述判
決，可在公告期滿後30日內，向本院遞交上訴狀及副本，
上訴於廣東省廣州市中級人民法院。特此公告。

廣東自由貿易區南沙片區人民法院
二○一九年十一月十九日

廣東省廣州市南沙區人民法院
公 告

（2019）粵0115民初564號
INSTRUMENTS INCORPORATED
（美國余氏儀器有限公司）：

本院受理原告廣州市珠江機床廠有限公司訴被告番
禺優思機床數控設備有限公司、第三人廣東科達有限公
司、YU INSTRUMENTS INCORPORATED（美國余
氏儀器有限公司）公司解散糾紛一案。因你司下落不明
，現依照《中華人民共和國民事訴訟法》第九十二條的
規定，向你司公告送達本院（2019）粵0115民初564號
民事判決書，判決如下：准予被告番禺優思機床數控設
備有限公司解散。自本公告發出之日起60日內到本院領
取民事判決書，逾期即視為送達。如不服上述判決，可
在公告期滿後30日內，向本院遞交上訴狀及副本，上訴
於廣東省廣州市中級人民法院。逾期本判決即發生法律
效力。特此公告

廣東省廣州市南沙區人民法院
二○一九年十一月二十五日

廣東省廣州市南沙區人民法院
公 告

（2019）粵0115民初2638-2640號
許先堅、周震華：

本院受理原告黃子超訴被告許先
堅、周震華民間借貸糾紛三案已審理
終結，現依法向你們公告送達本院
（2019）粵0115民初2638-2640號民事
判決書。自公告之日起90日內來本院
領取民事判決書，逾期即視為送達。
如不服本判決，可在判決書送達之日
起30日內，向本院遞交上訴狀及副
本，上訴於廣東省廣州市中級人民法
院。逾期本判決即發生法律效力。

特此公告
廣東省廣州市南沙區人民法院

二○一九年十一月二十日
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